Администрация
сельского поселения
Подгорное

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ______
[О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области от 21.12.2012 №122 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»]

В связи с изменением штатного расписания и упорядочением нормативно-правовых актов сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области от 21.12.2012 № 122 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Подгорное
Кинель-Черкасского района
Самарской области

                                                  Ю.С. Шурасьев
Исп.